

Grundläggande information om skydd för insättningar

Insättningar i kreditinstitutet skyddas av:	Verket för finansiell stabilitet
Skyddets begränsning:	Högst 100 000 euro per insättare i OP Gruppen. Med OP Gruppen avses i det här sammanhanget OP Andelslags medlemsandelsbanker, OP Företagsbanken Abp samt dess filialer OP Corporate Bank plc Eesti filiaal, OP Corporate Bank plc filiäle Latvijā och OP Corporate Bank plc Lietuvos filialas. En lista med OP Gruppens medlemsandelsbanker finns på adressen op.fi, sökord "andelsbankerna.
Om du har fler insättningar i OP Gruppen:	Alla dina insättningar hos OP Gruppen läggs samman och det sammanlagda beloppet omfattas av gränsen på 100 000 euro.
Om du har ett gemensamt konto tillsammans med andra personer:	Gränsen på 100 000 euro gäller för varje insättare separat.
Ersättningsperiod:	Den lagstadgade maximitiden för betalning av ersättning, som räknas från den dag då Verket för finansiell stabilitet fattar ett beslut som gäller ersättningskyldigheten eller då inlåningsbanken har försatts i likvidation eller konkurs: 20 arbetsdagar (till 31.12.2018) 15 arbetsdagar (under perioden 1.1–31.12.2019) 7 arbetsdagar (från 1.1.2020)
Valutan:	Euro Om kontovalutan inte är euro, kan ersättningen betalas i kontovalutan.
Kontaktinformation:	Verket för finansiell stabilitet E-post: talletussuoja@rahoitusvakuusvirasto.fi Hemsida: http://talletussuoja.fi
Tilläggsupplysningar:	1 Insättningsgarantisystem och maximibelopp Insättningarna omfattas av den lagstadgade insättningsgarantin. De medlemskreditinstitut som ingår i OP Gruppen och centralinstitutet har solidariskt ansvar för varandras insättningar och övriga förpliktelser i enlighet med lagen om en sammanslutning av inlåningsbanker. Insättningsgarantin ersätter insättarnas tillgångar, om de inte går att återfå till följd av att hela sammanslutningen har fått bestående betalningssvårigheter. Ersättningen är högst 100 000 euro. Det betyder att ersättningens belopp fastställs genom att lägga samman alla insättningar inom OP Gruppen som hör till en och samma insättare. Om en insättare till exempel har 90 000 euro på ett sparkonto i en andelsbank och 20 000 euro på ett brukskonto i en annan andelsbank, får insättaren endast sammanlagt 100 000 euro i ersättning. 2 Insättningsgaranti för insättningar från bostadstransaktioner Insättningsgarantin täcker medel från försäljning av den egna bostaden till fullt belopp i sex månaders tid, om syftet är att använda medlen till att köpa en egen bostad. Insättarens fordran betalas i så fall till fullt belopp, om insättaren tillförlitligt påvisar att fordran baserar sig på medel som insättaren har fått från försäljningen av en bostad som insättaren haft i eget bruk och att medlen används för att förvärva en ny bostad som kommer att vara i insättarens eget bruk. Medel från

	<p>bostadstransaktioner har det särskilda skydd som beskrivs ovan i sex månader från det att insättningen gjorts.</p> <p>Tilläggsupplysningar: http://talletussuoja.fi.</p> <h3>3 Ersättning</h3> <p>I Finland ansvarar Verket för finansiell stabilitet för insättningsgarantin. Om din fordran inte är ersatt inom ersättningsperioden, kontakta Verket för finansiell stabilitet utan dröjsmål.</p> <p>Tilläggsupplysningar: http://talletussuoja.fi.</p> <h3>4 Skyddade insättare</h3> <p>Alla insättningar från privatpersoner samt de flesta insättningar från företag, föreningar och stiftelser omfattas i regel av insättningsgarantin. Vissa insättare har avgränsats från insättningsgarantin. Verket för finansiell stabilitet har på sin hemsida en redogörelse för undantagen från tillämpningen av insättningsgarantin.</p> <p>Det framgår också av det kontoutdrag som kunden får, om kontot omfattas av insättningsgarantin. Vår bank ger gärna information om vilka av dess produkter som omfattas av insättningsgarantin.</p>
--	--